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115
145
152
193
195
198
208
210
211

81

125
160
171
184

96

100
106
132
142
159
188
207
212
217
219
226

202

249
203
226
217
235
213
212
206
230

227
245
218
243
244

228
221
215
234
237
207
236
278
216
246
210
231

Comitato Regionale Sardo

dhkk  kkAK

40° MARCIALONGA DEL CARCIOFO

32° MEMORIAL GIOVANI VAL DI FIEMME 31° TROFEO MARIANO SCANO
ORGANIZZAZIONE: U.S. ACLI MARIANO SCANO SAMASSI

SAMASSI: 11 MARZO 2018

ALLIEVE AF Mt 9800
MEDDA VIRGINIA AF

CA211

CAGLIARI MARATHON CLUB

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 9800

FENU MARTINA JF
NAPOLI MARIA TERESA SF
AVAGNANO CARLOTTA SF
MANCA GIULIA SF
MOCCO ALESSANDRA SF
MURRU ALESSIA SF
MOSSA EMANUELA SF
CAMPUS VALERIA SF
PIGA MICHELA SF
SENIOR DONNE SF35 Mt 9800
BUSANCA SILVIA SF35
DELRIO MAENA SF35
PUSCEDDU SILVIA SF35
PILIA ROBERTA SF35
CASU CHIARA SILVANA  SF35
SENIOR DONNE SF40 Mt 9800
SECCI LAURA SF40
LITTERA SILVIA SF40
ENNAS DANIELA SF40
MULAS ANTONELLA SF40
SERCI MARIA FRANCESCA  SF40
SuLIS VALENTINA SF40
PETTINAO BARBARA SF40
GRODZKA ANNA MALGORZATA  sF40
CARTA GIUSEPPINA SF40
CABRAS SILVIA SF40
PISANO ROBERTA SF40
TAMPONI MARIA ROBERTA  SF40

SENIOR DONNE SF45 Mt 9800

OR225
BO545
CA201

CA120
CA239
CA036
CA036
CA012
CA211

CA201
NU074
CA145
CA253
NUO074

CA201
CA176
CA056
CA227
CA239
CA012
CA239

CA104
ORO030
CA032
CA211

DINAMICA SARDEGNA

9,92 RUNNING

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
NUOVA ATL SESTU

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
POL LIBERTAS CAMPIDANO
POL LIBERTAS CAMPIDANO
ATLETICA SELARGIUS
CAGLIARI MARATHON CLUB

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA VILLAMARESE
ISOLARUN

GS ATLETICA OGLIASTRA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ASD ATLETICA VALERIA

ATL POD SAN GAVINO
ATLETICA 4 MORI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA SELARGIUS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
RUNCARD

ATL SAN SPERATE

SS ATL ORISTANO

AS TESPIENSE QUARTU
CAGLIARI MARATHON CLUB
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41

90

120
146
162
178
190
194
203
216
218

192
196
202
214

157
170
199
220
223
225

227

23
38
111

76
80
89
97
113
153

201
232
208
233
238
241
239
276
229
247
277

211
240
219
222
250

248
220
204
209
223
224

225
205

53
163
102
23

125
109
110
54
141
124
49
50
51
97
46
41
6
111
45
129
134
133
8
166

MELONI
CAROLA
MELIS
PAU

DI MAIO
CORRIAS
MANTEGA
PERRA
EBAU
MASALA
CAMPANALE

SENIOR DONNE SF50 Mt 9800

LAMPIS
NIOI
MASCIA
PORCU
NICOLETTI

SENIOR DONNE SF55 Mt 9800

MISCALI
CAU
PIGA
CONCAS
CADDEO
SERAFINI

SENIOR DONNE SF60 Mt 9800

ARCERI
PIREDDA

ALLIEVI UOMINI AM Mt 9800

PODDA
MELONI
PIRAS
SABA

CINZIA
STEFANIA
PAOLA
ORNELLA
SANDRA
ALESSANDRA
MONICA
PATRIZIA
MANUELA M
ALESSANDRA
ELISABETTA

ANNARITA

MARIA GABRIELLA

MARIA PAOLA
MARCELLINA
RITA

CATERINA

MARIA ROSARIA

MARTA
BRUNA
CARLA
ANNARELLA

LUCIANA
ALESSANDRA

FRANCESCO
ITHOCOR
ALESSANDRO
FILIPPO

SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

SF55
SF55
SF55
SF55
SF55
SF55

SF60
SF60

CA056
CA211

CA012
CA211

CA239
CA242
CA239
CA032
CA201

OR172
NU074

CA032
CA239
CA154
CA199
SS215

OR172
CA154
CA002
CA017
CA199
CA199

CA199
CA002

CA056
SS019
CA211
CA017

ATL POD SAN GAVINO
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA SELARGIUS
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
BLUE TRIBUNE

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
AS TESPIENSE QUARTU

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
MARATHON CLUB ORISTANO
GS ATLETICA OGLIASTRA

AS TESPIENSE QUARTU
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
GS RUNNERS CAGLIARI

POL ATLETICA SANTADI
A.S.D. RUNNER SASSARI

MARATHON CLUB ORISTANO
GS RUNNERS CAGLIARI

S G AMSICORA

US ATL GUSPINI

POL ATLETICA SANTADI

POL ATLETICA SANTADI

POL ATLETICA SANTADI
S G AMSICORA

ATL POD SAN GAVINO
C.U.S. SASSARI

CAGLIARI MARATHON CLUB
US ATL GUSPINI

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 9800

MURA
ARU
FRAU
SANNA
CARTA
ARGIOLAS
MELONI
ORTU
PIRAS
GARAU
ATZENI
ZUDDAS
SERRA
SARDU
PILIA
SOl
CORDA
CONGIU
UDA
BUTTAU

GIUSEPPE
EMANUELE
FABIO
FABIO
MICHELE
RICCARDO
ALBERTO
FEDERICO
GIACOMO
MARCO
FABRIZIO
WILLIAM
LORENZO
FEDERICO
DAMIANO
VALERIO
CHRISTOPHER
DANILO
GIUSEPPE
ROBERTO

SM
PM
SM
SM
SM
SM
PM
JM
SM
SM
JM
SM
JM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
PM

CA253
CA230
CA230
CA056
CA259
CA242
CA056
CA056
CA056
CA211
CA056
CA035
CA035
CA230
CA044
CA253
CA255
CA255
CA035
SS173

ISOLARUN

VILLACIDRO TRIATHLON
VILLACIDRO TRIATHLON
ATL POD SAN GAVINO
ATLETICA GIALETO

BLUE TRIBUNE

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATL POD SAN GAVINO

US ACLI MARIANO SCANO
US ACLI MARIANO SCANO
VILLACIDRO TRIATHLON
SS SPORTING S.IE.
ISOLARUN

ATLETICA UTA

ATLETICA UTA

US ACLI MARIANO SCANO
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
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175

24
25
28
29
44
55
58
60
64
72
78
85
101
122
124
139
148
164
165
201

10
14
18
19
22
34
47
53
56
68
70
73
75
79
87
92
99
105
109
118
137
138
142
182

60
144

138
126
154
157

91

119
135
150
131

32
98
173
153
130
11
136

170

121

86
122
187
189
93
28
149
48
99
145
143
190
180
179
12
101
77
188
159
13
106
117
42
139
76
148
140
85
176

GARAU
CONCAS

SENIOR UOMINI SM35

SOLLA

PIA

CONTU
MUSCAS
CORDEDDA
MUGGIRONI
CASELLA
GALLUS
FENU
CELLINI
MURGIA
LACU
LANZANO
FELTRIN
LAMPIS
CARBONI
LASIO
MELONI
ONNIS
CARIA
GRECU
CURRIDORI

MARCO
STEFANO

CLAUDIO
MASSIMO
STEFANO
RICCARDO
MARCELLO
ANTONIO
MATTEO
PIERGIUSEPPE
ALESSANDRO
FRANCESCO
MARCO
FABRIZIO
GIANLUCA
CARLO
FABRIZIO
VALENTINO
GIULIANO
GRAZIANO
GIACOMO
VALTER
NICOLA
GIOVANNI

SM
SM

Mt 9800

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

SENIOR UOMINI SM40 Mt 9800

PISU
MELIS
LEPORI
PISANO
SCHIRRU
DESOGUS
MESINA
ENNAS
LIVONI
CONTU
PICCI
MAMELI
MASALA
GARAU
BOI
MUSU
MELIS
BOI
MURRU
INCANI
MINGOZZI
SULIS
GARAU
SPIGA
MARONGIU
LACONI
ATZENI
PIROSU
MURREDDA

RAFFAELE
ROBERTO
MAURIZIO
CRISTIANO
MIRKO

ANGELO GIAN LUIGI
LUCA SALVATORE

CARLO
NICOLA
VINCENZO
DELIO
MARCO
FABRIZIO
SALVATORE
ALESSANDRO
GIUSEPPE
DANIELE
DIEGO
ETTORE
ENRICO
FABRIZIO
SIMONE
ALESSANDRO
EMANUELE
ANTONIO
MARCO
ANTONIO
RICCARDO
CLAUDIO

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

CA129
CA265

CA255
CA253
OR156
OR156
CA035
CA201

CA239
CA255
NU147
CA255
CA035
CA025
CA211

ORO030
CA255
CA010
CA255
CA035

CA035
CA239

CA199
CA239
CA025
CA035
CA201
CA025
NU074
CA056
CA211
NU052
CA261

CA250
CA129
CA012
CA211

CA186
CA025
OR172
CA012
CA227
CA238
CA036
CA255
CA176
NUO074
CA259
CA199

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATLETICA ARBUS

ATLETICA UTA

ISOLARUN

AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA

US ACLI MARIANO SCANO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA UTA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA UTA

US ACLI MARIANO SCANO
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
CAGLIARI MARATHON CLUB
RUNCARD

SS ATL ORISTANO

ATLETICA UTA

POL ATL SERRAMANNA
ATLETICA UTA

US ACLI MARIANO SCANO
RUNCARD

US ACLI MARIANO SCANO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

POL ATLETICA SANTADI
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
US ACLI MARIANO SCANO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
GS ATLETICA OGLIASTRA

ATL POD SAN GAVINO
CAGLIARI MARATHON CLUB
CS FIAMMA MACOMER

ATHLETICS & SPORT EDUCATION

RUNCARD

MARATHON PORTOSCUSO
SS SULCIS ATL CARBONIA
ATLETICA SELARGIUS
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA PABILLONIS

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
MARATHON CLUB ORISTANO
ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

POL LIBERTAS CAMPIDANO
ATLETICA UTA

ASD ATLETICA VALERIA

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA GIALETO

POL ATLETICA SANTADI
RUNCARD
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13
17
32
35
37
39
43
46
48
49
52
54
59
62
65
67
69
77
86
94
104
107
108
110
112
133
135
141
154
168
177
180
190

20
36
42
45
63
66
74
82
95
102
103
116
121
123
128
131
150
151
156
166
167

58
94
31
34
182

92
186
62
14
47
69
171
87
184
169
66
107
15
137
26
123
100
22
114
24
132
175
147
116
152
40
16
73
115

168
33
155
29
79
181
52
104
161

103
164
165
105
65
84
39
158
95
177
151

SENIOR UOMINI SM45

LEOTTA
ATZENI
IORIO
MURROCCU
MELIS
CARENTE
MUSCAS
SAGHEDDU
LODDO
MAMELI
COSsu
SIDDU
CHESSA
CASTORINA
MELIS
ONIDA
PIANO
SARAIS
MOCCI
MELONI
VACCA
PALA
MARRAS
FALCHI
LOI
SANNA
CIREDDU
MELONI
FADDA
PULIX
ABIS
CABONI
PISANO
PIRRETTI
SOLDI

LUIGI
ALVIERO
ANTONIO
MARIO
FABIANO
ALDO
GIANMARCO
IGNAZIO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
GIULIANO
STEFANO
SEBASTIANO
MASSIMO
ANDREA
RICCARDO
SERGIO
PIETRO FIRMINO
ANDREA
CARLO
GIANLUCA
EMILIANO
ANDREA
MARCO
ROBERTO
GIANFRANCO
BRUNO
EMILIANO
CARLO
NICOLA
FABRIZIO
PIERANGELO
SAMUEL
MASSIMO
SIMONE

Mt 9800

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SENIOR UOMINI SM50 Mt 9800

PULINA
LAI
DELUCCH
ENAS
SERPI
LODDO
PITZALIS
PALMAS
PUSCEDDU
SIDDI
SABA
CHESSA
Z21Z7|
CARDIA
ORTU
MURGIA
FRAU
PALA
CURRELI
SERRA
NOLI

IVAN
CARLO

MARCO AGOSTINO

ROBERTO
AMARILDO
MAURIZIO
IGNAZIO
GIUSEPPE
FABRIZIO
GIUSEPPE
STEFANO
EVANGELINO
GESUINO
SERGIO
ANGELO
GIOVANNI
GIUSEPPE
EFISIO
PATRIZIO
ANDREA
STEFANO

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

CA104
CA211
CA025
CA025
CA012
BO545
CA201
NU053
CA137
CA012
CA056
CA145

CA201

SS8217
CA145
CA227
CA012
CA255
CA017
CA239
CA211
CA017
CA236
CA017
CA255

NUO074
CA238
ORo011
CA035
CA012
CA154
CA236

SS8215
CA025
OR156
CA025
CA186
CA250
CA056
CA216
OR209
CA035
CA211

SS093
SS093
CA227
CA145
CA199
CA033
OR156
CA211

NU147

ATL SAN SPERATE

CAGLIARI MARATHON CLUB
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA SELARGIUS

9,92 RUNNING

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
POL GONONE DORGALI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ATLETICA SELARGIUS

ATL POD SAN GAVINO
ATLETICA VILLAMARESE
RUNCARD

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
RUNCARD

PODISTICA SASSARI
ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA UTA

US ATL GUSPINI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI MARATHON CLUB
US ATL GUSPINI

[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
US ATL GUSPINI

ATLETICA UTA

RUNCARD

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
US ACLI MARIANO SCANO
ATLETICA SELARGIUS

GS RUNNERS CAGLIARI
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS

A.S.D. RUNNER SASSARI
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
AMATORI TERRALBA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA PABILLONIS
MARATHON PORTOSCUSO
ATL POD SAN GAVINO
ATLETICA PULA
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
US ACLI MARIANO SCANO
CAGLIARI MARATHON CLUB
POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA VILLAMARESE
POL ATLETICA SANTADI
ATL CORTOGHIANA
AMATORI TERRALBA
CAGLIARI MARATHON CLUB
RUNCARD

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
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169
176
181
183
222

31
40
51
61
71
83
83
84
88
91
98
119
129
130
134
136
137
140
143
144
147
163
173
186
191
206
213

33

117
126
127
155
158
161
174
187
215

93

114
179
189
197
204
205

38
63
56
142
59
43
67

44
30
35
108
112
127
146
80
81
20
128
96
36
78
57
183
72
89
18
172
83
55
174
156
37
90
178

10
88
191
68
25
74
21
185

162

118
17
120
75
113
64
160
61

ZIRI
MONTIS

D'UGGENTO

SODDU
MARRAS
TOCCO
PIANO

ROBERTO

GIAN LUIGI

DANIELE
MARCO
ROBERTO
FILIPPO
MARCO

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SENIOR UOMINI SM55 Mt 9800

CIRRONIS
FERRARI
OPPO
SPADA
LUSCI
PIGA
CARTA
ATZENI
CIRRONIS
SECCI
SANNA
FONTANA
FIORINI
OLMO
AMBUS
CAREDDA
GUSMERI
MATTA
PORCEDDU

DE AGOSTINI

MUDU
STARA
ISOLA
LAMPIS
FOIS
MEDAS
DESSI

FLAVIO
MARIO
MAURO
DANILO
GENESIO
FLAVIO
GIUSEPPE
LUCIANO
LUIGI
VINCENZO
FILIPPO
GIUSEPPE
EFISIO
GIANLUIGI
MAURO
MARIANO
ANDREA
BRUNO
MARIO

GIAMPIERO
ANTONELLO

BRUNO
PAOL

GIANFRANCO

MAURIZIO
TIZIANO
GIORGIO

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SENIOR UOMINI SM60 Mt 9800

URAS
DEPLANO
ANEDDA
SERRA
SEDDA
PISANO
ATZORI
SOl
GRECU
SERRA

PIETRO

BRUNELLO

SERGIO
OTTAVIO
FRANCO
GIOVANNI

SALVATORE

DANIELE

SALVATORE

GUIDO

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SENIOR UOMINI SM65 Mt 9800

ATZORI
PISU
CORRIAS
SULIS
TULIFERO
LAI
MULARGIA
ZEDDE

GESUINO
RAFFAELE
FABIO
IGNAZIO
SERGIO

SALVATORE

SANDRO

PASQUALE

SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65

CA032
CA137
CA083
CA259
CA120
CA036
CA145

CA044
CA025
CA025
CA227
CA232
CA253
NUO074
CA198
CA198
CA012
CA253
CA211
CA032
CA186
CA104
CA032
CA154
CA201
CA012

CA199
CA075

OR156
CA032
CA201

CA129

CA004
CA201

CA033
CA145
CA017
CA154
CA017
CA104
CA035
OR209

CA239
CA012
CA239
CA154
CA235
CA145
OR209
CA129

AS TESPIENSE QUARTU

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
ATLETICA GIALETO

NUOVA ATL SESTU

POL LIBERTAS CAMPIDANO
ATLETICA VILLAMARESE

SS SPORTING S.I.E.

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA 4 MORI

ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(
ISOLARUN

GS ATLETICA OGLIASTRA
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA SELARGIUS
ISOLARUN

CAGLIARI MARATHON CLUB
AS TESPIENSE QUARTU
ATLETICA PABILLONIS

ATL SAN SPERATE

AS TESPIENSE QUARTU

GS RUNNERS CAGLIARI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA SELARGIUS
RUNCARD

POL ATLETICA SANTADI

POL ATL VILLASOR
RUNCARD

AMATORI TERRALBA

AS TESPIENSE QUARTU

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
SS SULCIS ATL CARBONIA

ATL ORROLI MARIANO LEONI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL CORTOGHIANA

ATLETICA VILLAMARESE

US ATL GUSPINI

GS RUNNERS CAGLIARI

US ATL GUSPINI

ATL SAN SPERATE

US ACLI MARIANO SCANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA SELARGIUS

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

GS RUNNERS CAGLIARI

HYKNUSA RUNNERS

ATLETICA VILLAMARESE
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
SS SULCIS ATL CARBONIA
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149
172
209
224

200
228

27

82
167

71
19

SENIOR UOMINI SM70 Mt 9800

CASULA FRANCESCO SM70
SIDDU GILBERTO SM70
LOI ERALDO SM70
CONCAS PALMIRO SM70
SENIOR UOMINI SM75 Mt 9800

BALZARELLI SALVATORE SM75
PORCU CARLO SM75

CA025
CA145
CA199
SS208

CA154
CA012

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA VILLAMARESE
POL ATLETICA SANTADI
ALGHERO MARATHON

GS RUNNERS CAGLIARI
ATLETICA SELARGIUS



